Fundão, 03 de abril de 2024.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 61/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 16/2024

Autoria: Janderson Luiz Soares Paltrinieri

Ementa: INSTITUI O PROGRAMA “S.O.S. IDOSO” NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
FUNDÃO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE IDOSOS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E/OU DE RISCO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Devolução

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ao Arquivo Geral,

Registro para os devidos fins, a expedição do Ofício GP-CMF nº 93/2024 (em anexo),
direcionado ao Vereador-autor, comunicando a devolução do presente projeto, e a sua
consequente remessa ao arquivo geral, diante da inadmissibilidade apontada.

Próxima Fase: Arquivado

ROBERTA BATISTIN DA CRUZ
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300031003500320033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS